Tinetaq[ue] uotiu[m] sanguine Delos erit:

Aurea ponetur mali felicis imago.

Causaq[ue] uel: sicut uersus scripta duobus erit.

Effigie pomii testatur acontius huius.

Quæ fuerint i eo scripta fuisse rata.

Longior ifirmū ne lasset epistola corpus:

Causaq[ue] consueto sit tibi sine: uale:

Cydippe Acontio.

Eritis u[er]i scriptumq[ue] tuum

sine in urmure legi

Iuraret ne quos in scia lingua deos

Et puto captasses iter: nūsi: ut ipse fateris:

Promissam scires me sati esse semel.

Nec lectura fui. sed si tibi dura fuisset:

Aucta foret satue forsitan ira deæ.

VBER.

VBER. Captasses: decepisses. Ut ipse fateris. nā dixit: pmissā satis est te semel esse mihi. Dura. aspera ī non legēdo scriptū tuū. Sævæ. iratæ. Cū faciā oia ī honorē Diāæ. & precer ipsā. Dem̄ pia thura. i. faciā ei sacrificiā thure. Fauet tibi pl̄a iusta parte. i. pl̄a æquo tuec̄ partes tuas. Vindicat te. facit uindictam. pro te. Ut epis credi. qā tū dicens mihi q̄ hæc ē causa quare ægrotō. dixit enim ipse. Dicendum tamē est hoc tu mihi crede q̄ ægra ipso nubendi tempore sæpe faces Consulit ipsa tibi. Talis in Hippolyto. nō rātū fauit Hippolyto suo quī etiā secundū quoſdam per Esculapiūa morre ad uitā reuocant: ut Virg. scripsit: liceat Horatius aliter dicat

Omnia cū faciam: cum dem pia thura diāç

Illa tamen iusta plus tibi parte fauit.

Vtq; cupis credi: memor te vindicat ira.

Talis in hippolyto uix fauit illa suo.

At melius uirgo fauisset uirginis annis.

Quos uereor paucos ne uelit esse mihi.

Talis: tā fauorabilis. In suo Hippolyto. pro in finū hippolitū. Archalimos: sic Virgilius: i. talis ī hoste fuit Priamo. Melius: iustius. Virgo: ipsa Diana uirgo. Fauisset annis uirginis: mei Cydippes: quæ etiam sum uirgo. Quos: an nos. Vereor: timeo. Ne uelit eē paucos mihi. quia timeo ne uelit me cito mori.

ANTO.

Omnia. & uota sacra. In Hippolito suo: quem & scula pius Dianaē practicibus ad uitam deduxit: postq; ab equis distractus est: appellatnsq; uirbius: in aricino nemore seruandū nymphæ ægeriae comiuit: ideo cattum est: ut eq̄i aricinam nemus non intrarent: quoniam Hippolitum distraxerint. At melius uirgo: ab ætate & sexu pa-

thos est. uirgo inquit uirginis fauere debuisse. Paucos: nam diurna febre uexata de salute desperarat.

In heroidas hæc habuimus: ut ad te q̄ emendatissima mitteremus: quæ ut in Academicis Vario: quoniā ī docti. docti q̄ nō forent probaturi edere non debitatimur. Cupimus. n. inuidi benitolicq; qualescunq; legat:

illi ut aliena ex merito si qua est laude rāpanē: Hi uero tecū meis uigilis & labotibus gratulentur. Finis.